o Balanço Patrimonial e demais Demonstrações Financeiras, referentes ao exercício social encerrado em 31 
de dezembro de 2.024, publicados no Jornal Diário de Notícias em sua edição do dia 18 de abril de 2025; (c) 
aprovar a distribuição do lucro apurado no exercício de 2024 da seguinte forma: R$61.878,80 (sessenta e 
um mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) para a formação da Reserva Legal; R$61.878,80 
(sessenta e um mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) para a distribuição de dividendos 
mínimos obrigatórios e, o saldo de R$1.113.818,50 (um milhão, cento e treze mil, oitocentos e dezoito reais e 
cinquenta centavos), deverá ser mantido na conta de lucros retidos; (d) Foi ratificada a determinação de paga-
mento de juros de capital próprio no valor de R$836.071,77 (oitocentos e trinta e seis mil, setenta e um reais 
e setenta e sete centavos) conforme deliberação da diretoria de 30 de setembro de 2024; (e) foi deliberado, 
ainda, que o saldo da conta de lucros retidos, bem como parte dos lucros que vierem a ser apurados no ano 
de 2025, poderão ser distribuído posteriormente ou mantidos como lucros retidos, a critério da Diretoria e ad